Prod uktg rup pProd uktg rup p Dishwasher tables
Prod uktg rup pProd uktg rup p Diskmaskin
Bred dBred d 705 mm
DjupDjup 660 mm
HöjdHöjd 821 mm
U tma tning sb ordU tma tning sb ord Ja
Pa ssa r förPa ssa r för SPH6-serien
Justerb a ra  föt te rJusterb a ra  föt te r 50 mm
EA N-kodEA N-kod 8017709223304
Fä rgFä rg
L istL ist Ja Ned re  hy l la nNed re  hy l la n Ja
W id th p a cked  p rod uctW id th p a cked  p rod uct 700 mm
Dep th p a cked  p rod uctDep th p a cked  p rod uct 720 mm
Heig ht  p a cked  p rod uctHe ig ht  p a cked  p rod uct 820 mm
G ross w e ig ht  (kg )G ross w e ig ht  (kg ) 29.000
Nettov ikt  (kg )Nettov ikt  (kg ) 29.000 kg
WTX6700FWTX6700F
Estetisk linjeEstetisk linje
KonstruktionKonstruktion
Logistisk informationLogistisk information
2025-08-02SMEG SPA
2025-08-02SMEG SPA